
Kivonat

az Últikos Helyi Választási Bizottság 2019. szeptember 6-án tartott ülésének
jegyzőkönyvéből

7 t2019. űiX., 06.\ EYB határ ozata

ez Újtikos Helyi YáIasztásí Bizottság a2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.)
307lG. § (2) bekezdésében biztosított feladatkörében eljarva Szilágyi Dávid (4096 Úiti*os,
Orgona utca 14.) a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2019. évi váIasztáséra,
mint fiiggetlen egyéni listás jelöltjét nyilvrántartásba veszi.

A váIasztási bizottság elsőfokú hatétrozata ellen a központi névjegyzékben szereplő
választópolgar, jelölt, jelölő szewezet, továbbá az igyben érintett természetes és jogi személy,
jogi személyiség nélkiili szervezet fellebbezést nyújthat be.
A határozat ellen a döntéstől számított három napon belül az Ujtikos Helyi Válasáási
Bizottsághoz benyújtott, de a Hajdú-Bihar Megyei Területi YáIasztási Bizottságnak (4024
Debrecen, Piac u. 54.) címzett fellebbezésnek van helye. A fellebbezést jogszabálysértésre
hivatkozással, illetve aválasztási bizottság mérlegelési jogkörben hozotthatározataellen lehet
benyújtani személyesen, levélben, telefaxon vagy elektronikus levélben, űgy, hogy az
legkésőbb 20t9. szeptember 9-én 16.00 őtáig az Ujtikos Helyi Válasáási Bizottsághoz
megérkezzen.

A fellebbezésnek tartalmantta kell :

o a fellebbezésjogalapját,
. a fellebbezés benyujtójának nevét, lakcímét (székhelyét) és - ha a lakcímétől

(székhelyétől) eltér = postai értesítési címét,
o a fellebbezés benyujtójának személyi azonosítóját.

A fellebbez és tarta|mazhatj a:

o a fellebbezés benyujtójának telefaxszámát vagy elektronikus levélcímét, illetve
kézbesítési megbízoítjának nevét és telefaxszámátvagy elektronikus levélcímét.

A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is felhozhatók.

Indokolás
Szilágyi Dávid 2019. szeptember 6-án a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek
20í9. éviváIasztásara fiiggetlen jelöltjeként való nyilvantartásba vételét kérte.

A nyilvantartásba vételhez benyújtotta a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek
vá|asztásén, valamint a nemzetiségi önkorményzati képviselők választásán aválasztási irodák
hatásktirébe tartoző feladatok végrehajtásrának részletes szabályairól és a választási eljarásban
használandó nyomtatvanyokról szőlő 4l20l4. (VII. 24.)IM rendeletben meghatérozott E2 jelű
nyomtatványt.
A helyi önkormanyzati képviselők és polgármesterek választásráról szőló 2010. évi L. törvény
9. § (1) bekezdése alapján egyéni listá§ képviselőjelölt az, akít az adott választókerület
választópolgárainak legalább IYo-a jelöltnek ajánlott, ami jelen esetben 8 érvényes ajanlás.

A nyomtatványhoz csatolt ajanlóíveken szereplő érvényes ajánlások szána:l4



Az ajránlóíveken szereplő érvényes ajanlások száma megfelel a fenti jogszabályi
küszöbszámnak.

ez Újtikos Helyi Yálasztási Bizottság megállapította, hogy SzilágyiDávid nyilvántartásba
vétel irránti kérelme a jogszabályi követelményeknek megfelel, ezért, mint fiiggetlen egyéni
listás jelöltjét a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek 2019. évi váIasztá{ára a
mai napon nyilvrántartásba veszi.

Ahatározat a Ve. 132. §-án és a307lG. § (2) bekezdésén, valamint a helyi önkormányzati
képviselők és polgármesterek váIasztáséról szóló 2010. évi L. törvény 9. § (1) bekezdésén, a
jogorvoslatrÓl szóló tájékoztatás a Ve. 221. § (1) bekezdésén, a 223. § (1), (3) bekezdésén, a
224. § (1)-(4) bekezdésén és a225. §-an alapul.

kmf.

w
,}

-T@2


